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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i køleskab og frysere,
samt kontrolleret opbevaringstemperaturer på fødevarer i
koldjomfruer. Kontrolleret adskillelse og emballering af
fødevarer i div. køle og fryse anordninger er tilstrækkelig i
forhold til sikring mod utilsigtet kontaminering fra ferske
råvarer til færdige og serveringsklare fødevarer undgås.
Kontrolleret og gennemgået procedurer for tilvirkning af
oksebøffer. Kontrolleret opbevaring af div. produkter på tør
lager uden køl. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder i køkken og på personaletoilet. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af div.
køle/fryseanordninger. Kontrolleret rengøring af køkken
generelt. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har overtaget tidligere
ejers egenkontrol og risikoanalyse, men der er ikke
dokumenteret egenkontrol siden 1. november 2022.
vedrørende varemodtagelse, opbevaringstemperaturer,
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tilstrækkelig varmebehandling og tilstrækkelig nedkøling af fødevarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomhedens køkkenpersonale oplyser at der straks
påbegyndes dokumenteret egenkontrol.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomheden er vejledt om ny risikoanalyse skabelon på Fødevarestyrelsens hjemmeside FVST.DK
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens registrering herunder CVR. nr. og P.Nr.
Det indskærpes, at virksomheden senest på overtagelsestidspunktet skal anmelde ejerskifte til
Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke meddelt ejerskifte til Fødevarestyrelsen, virksomheden har
gennemgået ejerskifte 1. november 2022..
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden oplyser at de straks melder ejerskifte til
Fødevarestyrelsen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, Se klagevejledning på
bagsiden.


